
Dergimizin bu sayısında, “Altıncı Yılında Yerel Yönetim Reformu” kapak konusu olarak ele 
alınmıştır.

Yerel yönetimlerin güçlendirilmesi,demokratik bir yapıya kavuşturulması ve daha verimli hale getirilmesi 
doğrultusunda, 2000’li yıllardan itibaren yerel yönetimlerde reform yapılması talepleri artmıştır. 2005 
yılında çıkarılan kanunlarla yerel yönetimlerde reform sayılabilecek önemli değişiklikler olmuştur.

Yerel yönetimlerde yeniden yapılanmanın gerekçesini oluşturan mevcut durum analizlerinde; yerel 
yönetimlerin karar alma süreçlerine menfaat ilişkilerinin egemen olduğu, kamu kaynaklarının verimsiz ve 
amaca aykırı kullanıldığı, telafisi imkânsız şekilde biçimsiz veranta dayalı kentleşmenin gerçekleştirildiği, 
verimsiz yönetim süreci yolsuzluklarla birleşince halkın yönetime olan güveninin ortadan kalktığı, bu 
durumların güven açığı ve bütçe açığı meydana getirdiği değerlendirmeleri yapılmıştır.

Yerel yönetimlerde “iyi yönetişim” ilkelerini uygulamanın, bir yandan demokrasiyi güçlendirirken, öte 
yandan kamu kaynaklarını savurganlıktan kurtarma konusunda önemli katkılar sağlayacağı yönünde 
kamuoyunda beklentiler oluşmuştur. 

Yerel yönetimlerin şeffaf, hesap verme sorumluluğuna sahip, katılımcı ve kamuoyu denetimine açık, 
etkili ve verimli hizmet sunabilen bir yapıya dönüştürülmesi kapsamında,gerçekleştirilen düzenlemeler 
hakkında henüz yeterli analizler yapılmamıştır.Reformlar konusunda kamuoyunun beklentilerinin de 
yeterince karşılanıp karşılanmadığı hususu tartışmalıdır. 

Yerel yönetimlerde başarıyı görebilmek için, ülkemizdeperformans ölçümüne yönelik bir sistem 
henüzkurulamamıştır. Yerel yönetimlerde başarısızlık sorunu Türkiye’nin önemli sorunlarından 
biridir.Merkezi idare, kamu kaynaklarının vatandaşa hiçbir fayda sağlamayan kamusal 
politikalar ve şahsi çıkarlariçin kullanılmadığından emin olmak durumundadır.

Yerel demokrasinin güçlü olduğu ülkelerde kurulan performans ölçüm sistemleri,iyi performans 
gösterenyerel idareler için ekstra serbestlik ve özgürlük sunarken; başarısız olanlar için ise artan merkezi 
idare müdahalesi öngörmektedir. Yerel yönetimlerle ilgili yeni mevzuat değişikliklerinde,etkinlik ve 
verimliliğin sağlanması, etkili bir performans yönetim ve denetim sisteminin kurulması için gerekli 
çabanın gösterilmesi gerektiği değerlendirilmektedir.

Dergimizin bu sayısında, İçişleri Bakanı Sayın İdris Naim ŞAHİN’in Mülkiye Teftiş Kurulu’nun yaz 
seminerinde yapmış olduğu konuşmaya yer verdik. Bakanımızın yönetim-denetim ilişkilerive yerel 
yönetimlerin denetimiyle ilgili düzenlemelerin vesayet denetimi kapsamında yeniden değerlendirilmesi 
yönündeki düşünceleri,önümüzdeki dönemde bu alanda yeni düzenlemelerin yapılacağını 
göstermektedir.

 Ayrıca konuşma metninde, İçişleri Bakanımız Sayın İdris Naim ŞAHİN’in mülki idare mesleğine bakışı 
ve meslektaşlarımızdan beklentilerine ilişkin değerlendirmelerini okuyabilirsiniz. 

Bu sayının özel dosyasında; “mavi ile yeşilin buluştuğu” en güzel illerimizden biri olan Orduilimizi sizlere 
tanıtmaya çalıştık.  Kentin sahip olduğu doğal güzelliklerin ve konumunun kentin geleceğiaçısından 
çok önemli olduğunun bilincinde olan yönetim kadroları, Ordu ilini2023 yılında ülkemizin turizm, 
kültür, sanat ve spor kenti olarak görmeyi hedeflemektedir. 

Eylül-Ekim2011 sayısında; “Aile içi şiddetin önlenmesi ve tehdit alan kişilerin korunmasında 
mülki idare amirlerinin rolü” kapak konusu olarak ele alınacaktır. Konuyla ilgili mülki idarenin 
bakış açısını yansıtacak meslektaşlarımızın yazılarını bekliyoruz.

Yeni sayımızda buluşmak dileğiyle.
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